
UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem 
drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz - Skotniki - Jaksonek - Radonia - Błogie Szlacheckie w obrębie 

miejscowości Skotniki 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Gminy Aleksandrów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcia przez Gminę Aleksandrów od Powiatu Piotrkowskiego zadania 
publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz - Skotniki- Jaksonek - 
Radonia - Błogie Szlacheckie w obrębie miejscowości Skotniki. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadnia publicznego, jego celu, dofinansowania i wzajemnych rozliczeń, 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Aleksandrów a Powiatem Piotrkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714178B0-B366-46B9-86FA-A90052DC2AD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


